СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

С ЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

 ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от     27.06. 2013 г.
№ 28
Об удовлетворении протеста прокуратуры № 4-233в-2013 от 18.06.2012г. на   пп. 5.1.2., 5.2 и 5.3 решения Совета депутатов сельского поселения Зареченск  Кандалакшского района № 54  от 15.11.2012г.   «О земельном налоге»
           Рассмотрев протест прокуратуры   № 4-233в-2013 от 18.06.2012г. на   пп. 5.1.2., 5.2 и 5.3 решения Совета депутатов сельского поселения Зареченск  Кандалакшского района № 54  от 15.11.2012г.   «О земельном налоге»
Совет депутатов

сельского поселения Зареченск

Кандалакшского района

решил:

        1.  Протест прокуратуры   № 4-233в-2013 от 18.06.2012г. на   пп. 5.1.2., 5.2 и 5.3 решения Совета депутатов сельского поселения Зареченск  Кандалакшского района № 54  от 15.11.2012г.   «О земельном налоге» удовлетворить.

          2. Внести соответствующие изменения в решение Совета депутатов  муниципального образования с.п. Зареченск Кандалакшского района № 54  от 15.11.2012г.   «О земельном налоге»
Глава муниципального образования                                                                        В.А.Денисов